tareas efectivas en la Dirección de Emergencias el 18/03/2021.

Indica que en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 2 de la Resolución N° 57/SEM-21, la
Dirección de Emergencias Sanitarias remitió al mencionado demandado en fecha 24/05/2022 una
carta documento intimándolo a la restitución de la suma de $204.286,45 (pesos doscientos cuatro
mil doscientos ochenta y seis con 45/100), con motivo de la percepción indebida de haberes
correspondientes a los meses de Abril/21, Mayo/21, Junio/21, y el 20 % del mes de Julio/21. Agrega
que dicha misiva fue respondida por el agente por igual medio negando las inasistencias que se le